1

ごあいさつ

公益社団法人 仙台青年会議所
2016年度理事長
吉 田 勝 利

　拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は公
益社団法人仙台青年会議所の活動に対し、ご理解とご協力を賜り
誠にありがとうございます。
　私たちが活動する仙台は、伝統的な文化や芸術があり、四季
折々に見られる美しい自然に囲まれたまちです。また、スポーツの
分野においても、ベガルタ仙台、野球では楽天イーグルス、そし
てバスケットボールやバレーボール、さらには昨年新設されたフッ
トサルリーグ　など様々なプロチームが本拠地として構える、文
化とスポーツがバランスよく融合したまちです。昨年12月には地
下鉄東西線も開通し、未来に向けて着々とまちのハード面も充実
してきております。このJCサッカー大会は仙台JCとしても深く関
わりがあり、過去には2003年に第19回大会を仙台で開催しており、
その際は合計44チーム約1000名の参加がありました。そして13年
の月日を経て、またこの大会を誘致できることに対して、JCの歴
史の深さやこれまでサッカーを通して同士の絆を紡いできた先輩
諸兄に対しても感謝をしながら、日々活動をしているところです。
　2016年度仙台でサッカー大会を開催するにあたり、テーマを

「感謝」とさせていただいております。これは、2011年３月の東
日本大震災でもたらした甚大な被害に対して、当時全国のメン
バーから沢山の支援を受けたことへの「感謝」の思いを５年が経
過した今だからこそ、サッカー大会を通じて、全国の皆様へ発信
したいと考えています。
　支援を頂いた全ての方々に「感謝」の思いを持っておもてなし
の心でお迎えし、震災以前よりも「しあわせ」を実感できる地域
社会を作ることが我々青年会議所の使命であると考え、それを常
に想い描き、共に同志と活動していくことが大切であると思いま
す。スポーツの力、その可能性は無限であると信じます。
　結びになりますが、2016年度第32回全国JCサッカー選手権大
会の開催にあたり、これまでの歴史や経験を基盤として、仙台で
開催することの意味をしっかりと踏みしめ、仙台JCメンバー一丸
となって運営を行ない、おもてなしの心で皆様を全力でお迎えい
たします。
　皆様のお越しを心よりお待ち申し上げます。

■主管	 公益社団法人　仙台青年会議所
	 第32回全国JCサッカー選手権大会　実行委員会
■後援	 宮城県
	 仙台市
	 （公社）	塩釜青年会議所
■協賛	 ㈱ミロク情報サービス
	 ㈱モルテン
■協力	 宮城県サッカー協会
	 スポーツコミッションせんだい
	 ㈱ヴォスクオーレ仙台

2

全国 JC サッカー選手権大会の歴史
回 年 開催地 参加 LOM 参加数 優勝
1 1985 広島 広島Ａ　広島Ｂ　上野　静岡　藤枝 5 藤枝
2 1986 上野 広島　上野　静岡　藤枝　刈谷　多治見　名張 7 上野
3 1987 静岡 広島　上野　静岡　藤枝　刈谷　茂原　焼津　清水 8 上野
4 1988 刈谷 広島Ａ　広島Ｂ　上野　静岡　藤枝　刈谷 6 藤枝
5 1989 藤枝 広島　上野　静岡　藤枝　刈谷　清水　多治見　甲府　中津川　飛騨古川 10 静岡

6 1990 飛騨古川 広島　上野　静岡　藤枝　刈谷　清水　多治見　甲府　中津川　飛騨古川
焼津　熊本　むさし府中 13 むさし府中

7 1991 清水 広島　上野　静岡　藤枝　刈谷　清水　多治見　甲府　中津川　飛騨古川
焼津　熊本　むさし府中　京都　別府　関　高山 17 静岡

8 1992 熊本
広島　上野　静岡　藤枝　刈谷　清水　多治見　甲府　中津川　飛騨古川
焼津　熊本　むさし府中　京都　別府　関　高山
浦和　大宮　銚子　駿河　榛南

22 熊本

9 1993 甲府
広島　上野　静岡　藤枝　刈谷　清水　多治見　甲府　中津川　飛騨古川
焼津　熊本　むさし府中　京都　高山　浦和　大宮　銚子　駿河　榛南
春日部　峡西　山梨ブロック

22 熊本

10 1994 熊本
広島　上野　静岡　藤枝　刈谷　清水　甲府　中津川　飛騨古川　焼津　熊本
むさし府中　京都　高山　浦和　大宮　銚子　春日部
古川＆境＆岩井合同チーム　調布　横浜　関　宇治　大阪　枚方　岡山
福山　倉吉　別府　北九州　佐賀　長崎　王名

32 熊本

11 1995 むさし府中
広島　上野　静岡　藤枝　刈谷　清水　甲府　中津川　焼津　熊本　むさし府中
京都　高山　浦和　大宮　銚子　春日部　古川＆境＆岩井合同チーム
横浜　関　宇治　大阪　枚方　岡山　福山　倉吉　別府　佐賀　長崎　町田
会津喜多方　大垣

32 静岡

12 1996 焼津
広島　静岡Ａ　静岡Ｂ　藤枝　刈谷　清水　多治見　甲府　中津川　飛騨古川
焼津　熊本　むさし府中　京都　高山　浦和　大宮　春日部　調布　横浜
古川＆境＆岩井合同チーム　関　大阪　枚方　岡山　福山　倉吉　別府　長崎
町田　榛南　大垣　会津喜多方　宇治　北九州　日立　駿河　島田　美濃加茂

39 静岡

13 1997 埼玉中央

広島　上野　静岡　藤枝　刈谷　清水　多治見　甲府　中津川　飛騨古川
焼津　熊本　むさし府中　京都　高山　春日部　調布　横浜
古川＆境＆岩井合同チーム　関　大阪　岡山　福山　倉吉　町田　榛南
宇治　会津喜多方　北九州　日立　川越　美濃加茂　埼玉中央　比企　幸手
東京　清瀬　藤井寺　磐田

40 北九州

14 1998 別府
広島　上野　静岡　藤枝　刈谷　清水　多治見　中津川　熊本　むさし府中
京都　関　大阪　福山　倉吉　別府　町田　榛南　宇治　北九州　日立
美濃加茂　埼玉中央　幸手　東京　藤井寺　宮崎　都城　徳島　大分　長崎

31 熊本

15 1999 福山
広島　上野　静岡　藤枝　刈谷　清水　多治見　甲府　中津川　熊本　京都
関　大阪　横浜　岡山　福山　倉吉　藤井寺　別府　町田　宇治　北九州
日立　美濃加茂　埼玉中央　徳島　水戸　焼津＆榛南合同チーム　黒磯那須
仙台　米子　倉敷　玉野　笠岡　竹原　府中

37 清水

16 2000 刈谷
広島　上野　静岡　藤枝　刈谷　清水　多治見　甲府　中津川　熊本　京都
関　大阪　横浜　岡山　福山　倉吉　藤井寺　別府　町田　宇治　北九州
日立　美濃加茂　埼玉中央　徳島　水戸　焼津＆榛南合同チーム　黒磯那須
仙台　米子　倉敷　玉野　笠岡　竹原　府中

39 関

17 2001 北九州
広島　上野　静岡　藤枝　刈谷　清水　多治見　焼津　中津川　むさし府中
京都　関　大阪　岡山　福山　倉吉　町田　北九州　日立　埼玉中央　幸手
徳島　防府　笠岡　米子　長岡　水戸　矢板　堺　黒磯那須　那須野ヶ原
春日部　東大阪　草津　大分　別府　中津　熊本　長崎　鹿

34 京都

18 2002 静岡

広島　上野　静岡　藤枝　刈谷　清水　多治見　焼津　中津川　むさし府中
京都　関　大阪　岡山　福山　町田＆八王子合同チーム　北九州　日立
埼玉中央＆春日部合同チーム　幸手　徳島　防府　笠岡　米子　長岡　水戸
矢板＆黒磯那須＆那須野ヶ原合同チーム　堺　別府　浜松　清水OB　浜北　駿河
島田　榛南　清瀬　八尾　仙台　東京　松戸Ａ　松戸Ｂ　甲府　岐阜　浦部　宇治

45 清水

19 2003 仙台

広島　上野　静岡　藤枝　刈谷　清水　多治見　焼津　中津川　むさし府中
京都　関　大阪　町田　北九州　日立　埼玉中央＆春日部合同チーム　幸手
徳島　防府　米子　長岡　水戸　堺　浜松　清瀬　秋田　仙台　山形　宇治
黒磯那須＆那須野ヶ原＆矢板合同チーム　秩父　福岡　碧南　佐賀　会津喜多方
東京　松戸　東大阪　北上　みやぎブロック協議会　焼津＆榛南合同チーム
松本　いわふね　笠岡

44 北九州

20 2004 松本

広島　上野　静岡　藤枝　刈谷　清水　多治見　中津川　むさし府中　京都　関
大阪　町田　北九州　日立　埼玉中央＆春日部合同チーム　幸手　米子　長岡
水戸　堺高石　浜松　清瀬　秋田　仙台　福山
黒磯那須＆那須野ヶ原＆矢板合同チーム　秩父　碧南　福岡　霧島　会津喜多方
東京　松戸　甲府　東大阪　焼津　いわふね　上越　諏訪圏　笠岡　蒲郡　岐阜

43 清水

2 3

回 年 開催地 参加 LOM 参加数 優勝

21 2005 堺・高石

広島　上野　静岡　藤枝　刈谷　清水　多治見　中津川　むさし府中　京都
関　大阪　町田　北九州　日立　埼玉中央＆春日部合同チーム　幸手　米子
長岡　水戸　堺高石　浜松　秋田　仙台　福山
黒磯那須＆那須野ヶ原＆たかはらさくら合同チーム　碧南　福岡　霧島
会津喜多方　東京　松戸　甲府　東大阪　焼津　いわふね　徳島　北浜
泉佐野　諏訪圏　笠岡　蒲郡　岐阜　飯塚　岡山　岸和田　防府　宇治・城陽
松本　八尾　別府

51 静岡

22 2006 水戸

広島　上野　静岡Ａ　静岡Ｂ　藤枝　刈谷　むさし府中　京都　関
大阪　町田　北九州　日立　埼玉中央＆春日部合同チーム　米子　長岡　水戸
堺高石　浜松　秋田　仙台　草津　福山
黒磯那須＆那須野ヶ原＆たかはらさくら合同チーム　碧南　福岡　霧島
会津喜多方　東京Ａ　東京Ｂ　松戸　甲府　東大阪　いわふね　上越　徳島
笠岡　飯塚　防府　別府　酒田　いわき本　八尾　別府

44 京都

23 2007 米子

秋田　仙台　日立　水戸　東京　ソウル・町田・東京合同チーム　むさし府中
埼玉中央　埼玉中央・春日部　静岡　浜松　焼津　藤枝　碧南　刈谷　安城
多治見　中津川　関・美濃加茂・岐阜・可児・恵那　上野　草津　京都　大阪
東大阪　堺高石　米子　松江　出雲・平田・出雲大社　倉敷　笠岡　津山
真庭　広島　福山　防府　徳島　北九州　福岡　飯塚　別府　霧島

41 静岡

24 2008 徳島

秋田　日立　水戸　東京　埼玉中央　埼玉中央・春日部　東京
東京・ソウル・町田　碧南　安城　江南　刈谷　蒲郡　中津川　関　多治見
浜松　静岡　焼津　藤枝　伊賀　境高石　枚方　大阪　東大阪　京都　神戸Ａ
神戸Ｂ　明石　草津　新居浜　西条・今治　坂出　吉野川　徳島　岡山　倉敷
笠岡　米子　広島　福山　霧島　福岡　北九州　別府

44 草津

25 2009 秋田

八戸　秋田　盛岡　仙台　山形・鶴岡・酒田　いわき
黒磯那須＆那須野ヶ原＆たかはらさくら　水戸　日立　埼玉中央
埼玉中央・春日部Ａ　東京Ａ　東京・町田Ｂ　静岡　浜松　藤枝　刈谷　江南
碧南　関　伊賀　草津　京都　大阪　神戸　笠岡　広島　福山　米子　徳島
北九州　福岡　別府

33 北九州

26 2010 藤枝

八戸　盛岡　仙台　秋田　会津喜多方　東京Ａ　東京Ｂ　埼玉　埼玉中央・春日部
日立　水戸　黒磯那須＆那須野ヶ原＆たかはらさくら　安城　春日井　蒲郡
刈谷　江南　名古屋　碧南　岐阜　関　中津川　多治見・伊賀　磐田　静岡Ａ
静岡Ｂ　島田　裾野　榛南　浜北　浜松　袋井　富士　藤枝　藤枝OB　焼津
白山・小松　大阪　堺高石　枚方　明石　神戸　京都　草津　長浜　米子
笠岡　広島　福山　徳島　吉野川　新居浜　法皇　北九州　福岡　別府　鹿児島

58 埼玉中央・
春日部

27 2011 別府

秋田　盛岡　水戸　日立　埼玉中央・春日部　埼玉中央
東京Ａ・武蔵野・ソウル　東京Ｂ・町田　横浜　静岡Ａ　静岡Ｂ　焼津　藤枝
浜松　安城　刈谷　名古屋　碧南　江南　京都　大阪　堺高石　枚方　赤石
神戸　岡山　笠岡　広島　福山　山口　宇部　米子　新居浜　松山　法皇
徳島　北九州　飯塚　福山　福岡　久留米　筑後　八女　佐賀Ａ　佐賀Ｂ　長崎
八代　中津　日田　別府　大分　臼井　延岡　鹿児島　霧島・鹿屋・川内

54 埼玉中央・
春日部

28 2012 堺高石

尼崎　藤枝　泉佐野　東京　和泉　刈谷　伊賀・多治見　裾野　諏訪圏　鳥取
京都　名古屋くま　名古屋うさぎ　東大阪Ａ　東大阪Ｂ　神戸Ａ　神戸Ｂ
静岡Ａ　静岡Ｓ　関　富田林・河内長野　横浜　宇部　中津川　仙台　枚方Ａ
枚方Ｂ　盛岡・花巻・北上　岡山　秋田　岸和田　浜松　米子　泉大津　恵那
倉敷　日立　和歌山　松山　埼玉中央・春日部Ａ　埼玉中央・春日部Ｂ
守口門真　熊本　白山・小松・加賀　徳島　碧南　安城　大阪Ａ　大阪Ｂ　新潟
福山　明石　北九州　貝塚　上越　広島　名張　福岡　法皇　別府　江南　焼津
鹿児島　草津　境高石　吉野川　笠岡　富士　水戸　都城

70 名古屋
うさぎ

29 2013 広島

宇部　西宮　静岡Ａ・Ｓ　熊本　碧南　大阪Ａ・Ｂ　岡山　鹿児島　山口　盛岡
別府　広島　恵那　明石　仙台　江南　北九州　笠岡　秋田　焼津　水戸
富田林・河内長野　福山　横浜　富士　京都　新居浜　上越　浜松　福岡　米子
草津　小松　日立　安城　徳島　諏訪圏　和歌山　名古屋くま・うさぎ
神戸Ａ・Ｂ　埼玉中央春日部Ａ・Ｂ　尾道　吉野川　飯塚　枚方　東京Ａ・Ｂ
藤枝Ａ・Ｂ　呉　松山　守口門真　鳥取　法皇　刈谷　堺高石　東広島　八代

63 横浜

30 2014 盛岡

札幌　八戸　秋田　盛岡　北上　久慈・大船渡・釜石・陸中宮古・陸前高田
仙台将軍・足軽　山形　水戸　日立Ａ・Ｂ　栃木　埼玉中央・春日部　東京Ａ・Ｂ
横浜2010・コスモ　新潟　金沢　富士　静岡Ａ・Ｂ　焼津　藤枝Ａ・Ｂ　浜松
安城　刈谷　名古屋うさぎ・くま　碧南　京都　枚方　大阪　堺高石
富田林・河内長野　神戸Ａ・Ｂ　明石　和歌山　米子　笠岡　広島　福山　宇部
愛媛ブロック　徳島　吉野川　福岡　別府

57 名古屋
うさぎ

31 2015 静岡

札幌　秋田　盛岡　仙台　水戸　日立　栃木　埼玉中央Ａ・Ｂ　春日部
東京Ａ・Ｂ　横浜　金沢　諏訪圏　富士　静岡Ａ・Ｓ・SS　焼津　藤枝Ａ・Ｂ
磐田・袋井　浜松　安城　刈谷　名古屋うさぎ・くま　名張　碧南　京都
枚方　大阪ぼると・りゅう　池田　吹田　堺高石　神戸Ａ・Ｂ　明石
和歌山　米子　笠岡　岡山・倉敷合同　広島　福山　松山　徳島
吉野川　福岡　別府　法皇　鹿児島　北九州

57 東京Ｂ

4

大会概要
日 プログラム 時　間 会　　　　　場

10 月
15 日
（土）

受付開始 7:00~ 7 :25 第１会場　仙台ユアテックスタジアム
開 会 式 7:30~ 8 :15 第１会場　仙台ユアテックスタジアム
予選リーグ（利府エリア）

10:00~15 :05

第２会場　宮城県サッカー場（人工芝）	Ａ/Ｂ/Ｃ
予選リーグ（泉エリア） 第３会場　泉サッカー場
予選リーグ（仙台中心エリア） 第４会場　仙台市陸上競技場

予選リーグ（松島エリア）
第５会場　松島フットボールセンター	Ａ/Ｂ
第５会場　松島運動公園

予選リーグ（仙台西エリア） 第６会場　錦ヶ丘アディダススポーツパーク
予選リーグ（仙台南エリア） 第７会場　十三塚公園スポーツ施設
予選リーグ（仙台東エリア） 第８会場　塩釜市伊保石グランド
監事 LOM 会議 17:00~17 :50

江陽グランドホテル
キャプテン会議 18:00~18 :30
大懇親会 19:00~21 :00 江陽グランドホテル

10 月
16 日
（日）

決勝トーナメント 8:15~14 :55 松島フットボールセンター	Ａ/Ｂ
フレンドリーマッチ 9:30~13 :15 宮城県サッカー場
閉 会 式 15:20~15 :50 松島フットボールセンター	Ａ

競　　技　　方　　法
■晴天時

ゲーム方法は１次リーグ・決勝トーナメント制とする。
１次リーグにおいて５チーム及び４チームの総当り、決勝トーナメントは各組の１位の13チームに、抽選で
決勝進出ならなかったチームから３チームを加え、16チームによるトーナメント戦とする。
１次リーグの試合時間は、４チームリーグの場合15分ハーフ、ハーフタイムは５分とし、５チームリーグの
場合は10分ハーフ、ハーフタイム５分とする。
順位は勝ち点制とする。（勝ち：３点　引き分け：１点　負け：０点）
同点首位のチームがある場合、得失点差・総得点・直接対決にて順番を決定する。（ただし、それでも決まら
ない場合はコイントスとする。）
決勝トーナメントは、15分ハーフ、ハーフタイム５分とするが、決勝戦は20分ハーフ、ハーフタイム５分と
する。
引き分けの場合は、PK戦で決定する。（ただし、決勝は５分ハーフの延長「ゴールデンゴール方式）を行い、
それでも決定しない場合はPKを行う。
対戦表記載の試合開始時において選手の数が７名未満の場合はそのチームは不戦負とする。不戦勝の勝ち点
は３点、スコアは不戦勝チーム側の先発選手一人につき１得点を与える。

■雨天時
雨天時の開催会場は、雨量、グラウンドコンディションにより、天然芝の使用が変わってくる為、当日朝確
定する。
※各大会運営会場や出場選手数によって、競技方法の変更がある場合がございます。

■ワイルドカード
大懇親会参加の全てのチームに参加する権利がある。

4 5

大会競技規則
■重点ポイント
１．スライディングタックルは禁止とする。
２．危険なバックチャージについては一発退場とする
３．試合の進行を妨げる遅延行為やキーパーの６秒ルールについては厳しく警告

を行う
４．審判（主・副審）への抗議行動についても厳しく警告を行う
５．あくまでフレンドシップを目的とした大会であるため、その趣旨にそぐわな

い行為（口汚い発言、侮辱的な発言、その他非紳士的行為が見受けられる場
合、何らかのペナルティが課せられる場合がありますのでご了承ください。

■ファールの扱い
１．イエローカード：当該試合２枚で退場。累計２枚で次の試合は出場停止とな

ります。
	 （累積数は本大会を通じて継続します）
２．レッドカード：当該試合で退場。次の試合は出場停止となります。

■選手資格登録
１．青年会議所の正会員及び特別会員とする（仮会員は該当しない）
	 （対戦相手チームからの申し出により、上記資格を確認させていただく場合

があります）
２．チーム編成において、複数のLOM合同チーム、ブロック合同チーム等での

出場も可能です。

■その他
１．サッカーシューズ以外での出場はできません。
２．レガースは必ず着用してください。（着用無き場合は出場できません。）
３．選手交代は自由（再出場可）とする。但し、必ず主審の許可を得てから入場

すること。
４．試合球は５号公認球とし、主催者側で用意する
５．参加チームは正・副の固有ユニフォームを用意すること。
６．審判は、サッカー協会の公認審判員で行うが、副審に限り公認審判員の認め

たボランティアスタッフがこれにあたることもある。

6

大会スケジュール １日目【予選リーグ～大懇親会】

10月15日（土）　予選リーグ～大懇親会スケジュール
日 プログラム 時　間 会　　　　　場

10 月
15 日
（土）

受付開始 7:00~ 7 :25 第１会場　仙台ユアテックスタジアム
開 会 式 7:30~ 8 :15 第１会場　仙台ユアテックスタジアム
予選リーグ（利府エリア）

10:00~15 :05

第２会場　宮城県サッカー場（人工芝）	Ａ/Ｂ/Ｃ
予選リーグ（泉エリア） 第３会場　泉サッカー場
予選リーグ（仙台中心エリア） 第４会場　仙台市陸上競技場

予選リーグ（松島エリア）
第５会場　松島フットボールセンター	Ａ/Ｂ
第５会場　松島運動公園

予選リーグ（仙台西エリア） 第６会場　錦ヶ丘アディダススポーツパーク
予選リーグ（仙台南エリア） 第７会場　十三塚公園スポーツ施設
予選リーグ（仙台東エリア） 第８会場　塩釜市伊保石グランド
監事 LOM 会議 17:00~17 :50

江陽グランドホテル
キャプテン会議 18:00~18 :30
大懇親会 19:00~21 :00 江陽グランドホテル

大懇親会・監事LOM会議
キャプテン会議会場

江陽グランドホテル
〒980-0014
宮城県仙台市青葉区本町二丁目3-1
TEL：022-267-5111

仙
台
駅

JR

東
北
新
幹
線

東
北
新
幹
線

広瀬通り広瀬通り

青葉通り
青葉通り

東
二
番
町
通
り

東
二
番
町
通
り

地下鉄東西線

地下鉄東西線

仙石線仙石線

地
下
鉄
南
北
線

地
下
鉄
南
北
線

広瀬通駅

さくら野百貨店
仙台店
さくら野百貨店
仙台店

ヤマダ電機ヤマダ電機

仙台ロフト仙台ロフト

パレスへいあんパレスへいあん

仙台
フォーラス
仙台
フォーラス

電力ホール電力ホール

みずほ信託銀行
（株）仙台支店
みずほ信託銀行
（株）仙台支店

イオン仙台店イオン仙台店

パルコパルコ

AERAER

青葉通一番町駅

江陽グランドホテル

JRあ
おば通駅

地下鉄東西線仙台駅

地
下
鉄
南
北
線
仙
台
駅

6 7

大会スケジュール ２日目【決勝トーナメント・フレンドリーマッチ】

10月16日（日）　決勝トーナメント
プログラム 時　間 会　　　　　場

集　　合 7:30
第１会場　松島フットボールセンター
第２会場　松島フットボールセンター

第１試合～第２試合 8:15 ～ 8:50 前半  8:15 ～	 8 :30	 後半  8 :35 ～	 8 :50
第３試合～第４試合 9:00 ～ 9:35 前半  9:00 ～	 9 :15	 後半  9 :20 ～	 9 :35
第５試合～第６試合 9:45 ～ 10 :20 前半  9:45 ～	10 :00	 後半 10 :05 ～	10 :20
第７試合～第８試合 10:30 ～ 11 :05 前半 10 :30 ～	10 :45	 後半 10 :50 ～	11 :05

準々決勝①② 11:15 ～ 11 :50 前半 11 :15 ～	11 :30	 後半 11 :35 ～	11 :50
準々決勝③④ 12:00 ～ 12 :35 前半 12 :00 ～	12 :15	 後半 12 :20 ～	12 :35
準 決 勝①② 13:00 ～ 13 :35 前半 13 :00 ～	13 :15	 後半 13 :20 ～	13 :35
３位決定戦 14:10 ～ 14 :45 前半 14 :10 ～	14 :25	 後半 14 :30 ～	14 :45
決 勝 戦 14:10 ～ 14 :55 前半 14 :10 ～	14 :30	 後半 14 :35 ～	14 :55
閉 会 式 15:20 ～ 15 :50

10月16日（日）　フレンドリーマッチ
プログラム 時　間 会　　　　　場
集　　合 9:00 松島フットボールセンター
第１試合 9:30 ～ 10 :05 前半  9:30 ～	 9 :45	 後半  9 :50 ～	10 :05
第２試合 10:15 ～ 10 :50 前半 10 :15 ～	10 :30	 後半 10 :35 ～	10 :50
第３試合 11:00 ～ 11 :35 前半 11 :00 ～	11 :15	 後半 11 :20 ～	11 :35
第４試合 11:45 ～ 12 :20 前半 11 :45 ～	12 :00	 後半 12 :05 ～	12 :20
第５試合 12:30 ～ 13 :05 前半 12 :30 ～	12 :45	 後半 12 :50 ～	13 :05

※フレンドリーマッチのスケジュールは参加チーム数によって多少変更になる場合がございます。

8 9

会場マップ

10

エリアマップ

古川

松島
　フットボールセンター

伊保石牧場
　　グラウンド

泉サッカー場

アディダス
　スポパーク

仙台市陸上競技場
（宮城野原公園総合運動場）

十三塚公園

宮城県総合運動公園
　宮城スタジアム

七北田公園
　ユアテックスタジアム仙台

鳴瀬奥松島

飛行機（仙台空港）をご利用の場合

自動車（東北自動車道）をご利用の場合

電車（JR 東北新幹線）をご利用の場合

ACCESS

10 11

会 場 マ ッ プ

施設概要

〒981-3131 宮城県仙台市泉区七北田字柳 7 8 TEL 022-375-7800

ユアテックスタジアム仙台

●

七北田川

泉
中
央
駅

八
乙
女
駅

ユアテック
スタジアム仙台

仙
台
市
地
下
鉄

南
北
線

ザ・ビッグ
仙台八乙女店

モス
バーガーマクドナルド

奥羽
自動車学校スポーツデポ

アリオ仙台泉

セルバ

泉警察署
スーパースポーツ
ゼビオ仙台泉中央店

イズミティ21

仙台徳洲会病院

仙台市立
七北田小学校

東北学院大学
泉キャンパス

ミニストップ

国
道
4
号
線

県
道
22
号
線

松島フットボールセンター
〒981-0211 宮城郡松島町手樽字大蓬沢 1 3 - 1 TEL 022-355-0301

施設概要

●
●
●

愛
宕
駅

松
島
駅

高城町駅

松
島
海
岸
駅

手樽駅 陸前富山駅

宮城県
松島高等学校

陸上自衛隊
反町分屯地

松島海浜公園

松島湾

東
北
本
線

松島北

仙石線

国
道
346
号
線

国道 45号線

松
島
チ
サ
ン

カ
ン
ト
リ
ー
ク
ラ
ブ

松島フットボール
センター

三陸自動車道

12

会 場 マ ッ プ

宮城県サッカー場
〒981-0103 宮城県宮城郡利府町森郷字内ノ目南 1 1 9 - 1 TEL 022-356-6581

施設概要

●
●
●

仙
台
北
部
道
路

塩
釡
駅

利
府
駅

新
利
府
駅

宮城県サッカー場

宮城県総合運動
公園総合体育館

青葉台
クリニック

利府町役場

イオン
利府店

宮城県
塩釡高等学校

宮城県
利府高等学校

利府ゴルフ倶楽部

加瀬沼公園

東
北
新
幹
線

東
北
本
線

東北本線

利府中

利府
塩釡

利府
JCT

利府
しらかし台

利
府
バ
イ
パ
ス

三
陸
自
動
車
道

泉サッカー場
宮城県仙台市泉区野村新桂島前６０ 022-771-5950〒981-3124 TEL

施設概要

●
●
●

七
北
田
川

泉
中
央
駅

八
乙
女
駅

泉サッカー場

泉パークタウン
ゴルフ倶楽部

仙台市立
桂小学校

仙台市立
将監東中学校将監風致公園

仙台市
泉総合運動場 徳洲会

病院

イズミティ21
モスバーガー

仙台商業
高等学校

七北田公園

イエローハット
泉加茂店

宮城厚生
協会泉病院

仙台市消防局
泉消防署

泉パークタウン
ゴルフ倶楽部

仙台市立
桂小学校

仙台市立
将監東中学校将監風致公園

仙台市
泉総合運動場 徳洲会

病院

イズミティ21
モスバーガー

仙台商業
高等学校

七北田公園

イエローハット
泉加茂店

宮城厚生
協会泉病院

仙台市消防局
泉消防署

泉泉

仙
台
市
地
下
鉄

南
北
線

国
道
4
号
線

東
北
自
動
車
道

12 13

会 場 マ ッ プ

仙台市陸上競技場
〒983-0045 宮城県仙台市宮城野区宮城野２ - 1 1 - ６ TEL 022-256-2488

施設概要

●
●
●

宮
城
野
通
駅

連坊駅

薬師堂駅

仙
台
駅

陸前原
町駅

榴ヶ岡駅

宮
城
野
原
駅

仙台市地下鉄
東西線

仙台市陸上競技場

東
北
新
幹
線

東北電子
専門学校

AER

ヨドバシカメラ
榴岡公園

宮城県仙台
第一高等学校

仙台市立
宮城野中学校

kobo
スタジアム宮城

仙台市立
東華中学校

常盤木学園
高等学校

国道 45号線
陸
上
自
衛
隊

仙
台
駐
屯
地

仙石線

東北本線

宮
城
の
萩
大
通
り

松島運動公園
〒981-0215 宮城郡松島町高城字動伝 1 - 3 4 - 1 TEL 022-781-6320

施設概要

●
●
●

TEL 022-781-6320

愛
宕
駅

松
島
駅

高城町駅

松
島
海
岸
駅

手樽駅

陸前富山駅

松島運動公園

宮城県
松島高等学校

陸上自衛隊
反町分屯地

松島海浜公園
松島湾

東
北
本
線

松島北

仙石線

国道 45 号線

松
島
チ
サ
ン

カ
ン
ト
リ
ー
ク
ラ
ブ

国道346号線

三陸
自動

車道

14

会 場 マ ッ プ

アディダススポーツパーク
〒989-3123 宮城県仙台市青葉区錦ケ丘４丁目 7 8 - 5 1 TEL 022-392-6651

施設概要

●
●
●

東
北
自
動
車
道

愛子駅 陸前落合駅

アディダス
スポーツパーク

錦ヶ丘
ヒルサイドモール

ミニストップ

錦ヶ丘

宮城県
宮城広瀬高等学校

みやぎ生協
愛子店 みずさわ屋

仙台市立
折立中学校

葛岡墓園

フレッシュフード
モリヤ

仙台市天文台

愛子ダム

国立高等
専門学校

仙台
宮城

国道48号線

イエローハット

広瀬川

国道457号線
県道55号線

仙山線

施設概要

●
●
●

十三塚公園スポーツ施設
〒981-1231 名取市手倉田字山無番地 TEL 022-384-3161

仙
台空港 アクセス線

十三塚公園
スポーツ施設

宮城県警察学校

名取市立
不二が丘小学校

名取市立
第一中学校

ヤマザワ
愛島店

CoCo
壱番屋

宮城県立
がんセンター

仙台高等専門学校
名取キャンパス

ホームセンタームサシ名取店

東
北
新
幹
線

東
北
本
線

国
道
4
号
線

14 15

会 場 マ ッ プ

伊保石牧場グラウンド
〒985-0087 塩竈市字伊保石 9 5

施設概要

●
●
●

塩
釡
駅

本
塩
釡
駅

東塩釡駅

利
府
駅

新
利
府
駅

伊保石牧場グラウンド

利府町役場

宮城県
サッカー場

伊保石公園

仙塩
ゴルフ倶楽部

イオン
利府店

宮城県
塩釡高等学校

利府ゴルフ倶楽部

加瀬沼公園

マリンゲート
　　　塩釡

東
北
新
幹
線

東
北
本
線

東北本線

仙
石
線

利府中

利府
塩釡

利府
JCT

利府
バイ
パス

県道271号線

三
陸
自
動
車
道
県
道
23
号
線

国
道
45号

線

16 17

予選リーグ組合せ表

15日 16日 15日
🅰 静岡Ａ

グ
ル
ー
プ
Ａ

決
勝
ト
ー
ナ
メ
ン
ト 

16
チ
ー
ム
（
ワ
イ
ル
ド
カ
ー
ド
枠
５
チ
ー
ム 

※
大
懇
親
会
に
て
抽
選
）

🅱 大阪グラッチェ
🅲 名古屋くま
🅳 ウォンバIKEBA
🅴 北上

🅰 名古屋うさぎ
グ
ル
ー
プ
Ｂ

🅱 埼玉中央Ｂ
🅲 大阪ニキーオ
🅳 吹田
🅴 山形

🅰 横浜BONOS
グ
ル
ー
プ
Ｃ

🅱 埼玉中央Ａ
🅲 宮城MJC
🅳 福山
🅴 ウォンバ＆ブラザーズ

🅰 徳島
グ
ル
ー
プ
Ｄ

🅱 広島
🅲 刈谷
🅳 笠岡
🅴 新潟

🅰 東京Ａ
グ
ル
ー
プ
Ｅ

🅱 水戸
🅲 横浜COSMO
🅳 福岡
🅴 京都

🅰 富士
グ
ル
ー
プ
Ｆ

🅱 静岡Ｓ
🅲 米子
🅳 春日部
🅴 長浜

グ
ル
ー
プ
Ｇ

北九州 🅰
神戸 🅱
碧南 🅲

和歌山 🅳
福島 🅴

グ
ル
ー
プ
Ｈ

仙台 🅰
法皇 🅱
浜松 🅲
栃木 🅳

グ
ル
ー
プ
Ｉ

秋田 🅰
日立アウローラ 🅱

藤枝Ｂ 🅲
堺高石 🅳

グ
ル
ー
プ
Ｊ

藤枝Ａ 🅰
盛岡 🅱

鹿児島 🅲
日立SAKASA 🅳

グ
ル
ー
プ
Ｋ

安城 🅰
金沢 🅱
焼津 🅲
枚方 🅳

ワイルドカード枠

18

予選リーグ会場別試合表
グループＡ 会場：宮城県サッカー場Ａ 試合時間:

10分ハーフ

参加５チーム：	🅰 静岡Ａ　🅱 大阪グラッチェ　🅲 名古屋くま　🅳ウォンバIKEBA　🅴 北上
チーム名 静岡Ａ 大阪 名古屋 IKEBA 北上 勝 分 敗 勝点 得点 失点 得失点 順位

静岡Ａ

大阪

名古屋

IKEBA

北上

試合スケジュール
時	間 組合せ 時	間 組合せ

① 10:00 静岡Ａ ＶＳ 大阪 ⑥ 12:30 静岡Ａ ＶＳ 名古屋

② 10:30 名古屋 ＶＳ IKEBA ⑦ 13:00 大阪 ＶＳ IKEBA

③ 11:00 静岡Ａ ＶＳ 北上 ⑧ 13:30 名古屋 ＶＳ 北上

④ 11:30 大阪 ＶＳ 名古屋 ⑨ 14:00 静岡Ａ ＶＳ IKEBA

⑤ 12:00 IKEBA ＶＳ 北上 ⑩ 14:30 大阪 ＶＳ 北上

北上

静岡Ａ IKEBA

大阪 名古屋

グループＢ 会場：宮城県サッカー場Ｂ 試合時間:
10分ハーフ

参加５チーム：	🅰 名古屋うさぎ　🅱 埼玉中央Ｂ　🅲 大阪ニキーオ　🅳 吹田　🅴 山形
チーム名 名古屋 埼玉 大阪 吹田 山形 勝 分 敗 勝点 得点 失点 得失点 順位

名古屋

埼玉

大阪

吹田

山形

試合スケジュール
時	間 組合せ 時	間 組合せ

① 10:00 名古屋 ＶＳ 埼玉 ⑥ 12:30 名古屋 ＶＳ 大阪

② 10:30 大阪 ＶＳ 吹田 ⑦ 13:00 埼玉 ＶＳ 吹田

③ 11:00 名古屋 ＶＳ 山形 ⑧ 13:30 大阪 ＶＳ 山形

④ 11:30 埼玉 ＶＳ 大阪 ⑨ 14:00 名古屋 ＶＳ 吹田

⑤ 12:00 吹田 ＶＳ 山形 ⑩ 14:30 埼玉 ＶＳ 山形

山形

名古屋 吹田

埼玉 大阪

18 19

予選リーグ会場別試合表
グループＣ 会場：宮城県サッカー場Ｃ 試合時間:

10分ハーフ

参加５チーム：	🅰 横浜BONOS　🅱 埼玉中央Ａ　🅲 宮城MJC　🅳 福山　🅴 ウォンバ＆ブラザーズ
チーム名 横浜 埼玉 宮城 福山 ウォンバ 勝 分 敗 勝点 得点 失点 得失点 順位

横浜

埼玉

宮城

福山

ウォンバ

試合スケジュール
時	間 組合せ 時	間 組合せ

① 10:00 横浜 ＶＳ 埼玉 ⑥ 12:30 横浜 ＶＳ 宮城

② 10:30 宮城 ＶＳ 福山 ⑦ 13:00 埼玉 ＶＳ 福山

③ 11:00 横浜 ＶＳ ウォンバ ⑧ 13:30 宮城 ＶＳ ウォンバ

④ 11:30 埼玉 ＶＳ 宮城 ⑨ 14:00 横浜 ＶＳ 福山

⑤ 12:00 福山 ＶＳ ウォンバ ⑩ 14:30 埼玉 ＶＳ ウォンバ

ウォンバ

横浜 福山

埼玉 宮城

グループＤ 会場：泉サッカー場 試合時間:
10分ハーフ

参加５チーム：	🅰 徳島　🅱 広島　🅲 刈谷　🅳 笠岡　🅴 新潟
チーム名 徳島 広島 刈谷 笠岡 新潟 勝 分 敗 勝点 得点 失点 得失点 順位

徳島

広島

刈谷

笠岡

新潟

試合スケジュール
時	間 組合せ 時	間 組合せ

① 10:00 徳島 ＶＳ 広島 ⑥ 12:30 徳島 ＶＳ 刈谷

② 10:30 刈谷 ＶＳ 笠岡 ⑦ 13:00 広島 ＶＳ 笠岡

③ 11:00 徳島 ＶＳ 新潟 ⑧ 13:30 刈谷 ＶＳ 新潟

④ 11:30 広島 ＶＳ 刈谷 ⑨ 14:00 徳島 ＶＳ 笠岡

⑤ 12:00 笠岡 ＶＳ 新潟 ⑩ 14:30 広島 ＶＳ 新潟

新潟

徳島 笠岡

広島 刈谷

20

予選リーグ会場別試合表
グループＥ 会場：仙台市陸上競技場 試合時間:

10分ハーフ

参加５チーム：	🅰 東京Ａ　🅱 水戸　🅲 横浜COSMO　🅳 福岡　🅴 京都
チーム名 東京Ａ 水戸 横浜 福岡 京都 勝 分 敗 勝点 得点 失点 得失点 順位

東京Ａ

水戸

横浜

福岡

京都

試合スケジュール
時	間 組合せ 時	間 組合せ

① 10:00 東京Ａ ＶＳ 水戸 ⑥ 12:30 東京Ａ ＶＳ 横浜

② 10:30 横浜 ＶＳ 福岡 ⑦ 13:00 水戸 ＶＳ 福岡

③ 11:00 東京Ａ ＶＳ 京都 ⑧ 13:30 横浜 ＶＳ 京都

④ 11:30 水戸 ＶＳ 横浜 ⑨ 14:00 東京Ａ ＶＳ 福岡

⑤ 12:00 福岡 ＶＳ 京都 ⑩ 14:30 水戸 ＶＳ 京都

福岡

東京Ａ 横浜

水戸 横浜

グループＦ 会場：伊保石牧場グラウンド 試合時間:
10分ハーフ

参加５チーム：	🅰 富士　🅱 静岡Ｓ　🅲 米子　🅳 春日部　🅴 長浜
チーム名 富士 静岡Ｓ 米子 春日部 長浜 勝 分 敗 勝点 得点 失点 得失点 順位

富士

静岡Ｓ

米子

春日部

長浜

試合スケジュール
時	間 組合せ 時	間 組合せ

① 10:00 富士 ＶＳ 静岡Ｓ ⑥ 12:30 富士 ＶＳ 米子

② 10:30 米子 ＶＳ 春日部 ⑦ 13:00 静岡Ｓ ＶＳ 春日部

③ 11:00 富士 ＶＳ 長浜 ⑧ 13:30 米子 ＶＳ 長浜

④ 11:30 静岡Ｓ ＶＳ 米子 ⑨ 14:00 富士 ＶＳ 春日部

⑤ 12:00 春日部 ＶＳ 長浜 ⑩ 14:30 静岡Ｓ ＶＳ 長浜

宮城

富士 春日部

静岡Ｓ 米子

20 21

グループＨ 会場：アディダススポーツパーク 試合時間:
15分ハーフ

参加４チーム：	🅰 仙台　🅱 法皇　🅲 浜松　🅳 栃木
チーム名 仙台 法皇 浜松 栃木 勝 分 敗 勝点 得点 失点 得失点 順位

仙台

法皇

浜松

栃木

試合スケジュール
時		間 組　合　せ

① 10:00 仙台 ＶＳ 法皇

② 10:45 浜松 ＶＳ 栃木

③ 11:30 仙台 ＶＳ 浜松

④ 13:00 法皇 ＶＳ 栃木

⑤ 13:45 仙台 ＶＳ 栃木

⑥ 14:30 法皇 ＶＳ 浜松

仙台 栃木

法皇 浜松

予選リーグ会場別試合表
グループＧ 会場：十三塚公園スポーツ施設 試合時間:

10分ハーフ

参加５チーム：	🅰 北九州　🅱 神戸　🅲 碧南　🅳 和歌山　🅴 福島
チーム名 北九州 神戸 碧南 和歌山 福島 勝 分 敗 勝点 得点 失点 得失点 順位

北九州

神戸

碧南

和歌山

福島

試合スケジュール
時	間 組合せ 時	間 組合せ

① 10:00 北九州 ＶＳ 神戸 ⑥ 12:30 北九州 ＶＳ 碧南

② 10:30 碧南 ＶＳ 和歌山 ⑦ 13:00 神戸 ＶＳ 和歌山

③ 11:00 北九州 ＶＳ 福島 ⑧ 13:30 碧南 ＶＳ 福島

④ 11:30 神戸 ＶＳ 碧南 ⑨ 14:00 北九州 ＶＳ 和歌山

⑤ 12:00 和歌山 ＶＳ 福島 ⑩ 14:30 神戸 ＶＳ 福島

福島

北九州 和歌山

神戸 碧南

22

予選リーグ会場別試合表
グループＩ 会場：松島フットボールセンターＡ 試合時間:

15分ハーフ

参加４チーム：	🅰 秋田　🅱 日立アウローラ　🅲 藤枝Ｂ　🅳 堺高石
チーム名 秋田 日立 藤枝 堺 勝 分 敗 勝点 得点 失点 得失点 順位

秋田

日立

藤枝

堺

試合スケジュール
時		間 組　合　せ

① 10:00 秋田 ＶＳ 日立

② 10:45 藤枝 ＶＳ 堺

③ 11:30 秋田 ＶＳ 藤枝

④ 13:00 日立 ＶＳ 堺

⑤ 13:45 秋田 ＶＳ 堺

⑥ 14:30 日立 ＶＳ 藤枝

秋田 堺

日立 藤枝

グループＪ 会場：松島フットボールセンターＢ 試合時間:
15分ハーフ

参加４チーム：	🅰 藤枝Ａ　🅱 盛岡　🅲 鹿児島　🅳 日立SAKASA
チーム名 藤枝 盛岡 鹿児島 日立 勝 分 敗 勝点 得点 失点 得失点 順位

藤枝

盛岡

鹿児島

日立

試合スケジュール
時		間 組　合　せ

① 10:00 藤枝 ＶＳ 盛岡

② 10:45 鹿児島 ＶＳ 日立

③ 11:30 藤枝 ＶＳ 鹿児島

④ 13:00 盛岡 ＶＳ 日立

⑤ 13:45 藤枝 ＶＳ 日立

⑥ 14:30 盛岡 ＶＳ 鹿児島

藤枝 日立

盛岡 鹿児島

22 23

予選リーグ会場別試合表
グループＫ 会場：松島運動公園 試合時間:

15分ハーフ

参加４チーム：	🅰 安城　🅱 金沢　🅲 焼津　🅳 枚方
チーム名 安城 金沢 焼津 枚方 勝 分 敗 勝点 得点 失点 得失点 順位

安城

金沢

焼津

枚方

試合スケジュール
時		間 組　合　せ

① 10:00 安城 ＶＳ 金沢

② 10:45 焼津 ＶＳ 枚方

③ 11:30 安城 ＶＳ 焼津

④ 13:00 金沢 ＶＳ 枚方

⑤ 13:45 安城 ＶＳ 枚方

⑥ 14:30 金沢 ＶＳ 焼津

安城 枚方

金沢 焼津

３位決定戦
【16】
14：10
②－７

24

決勝トーナメント組合せ表

会 場 松島フットボールセンターＡ	……	①
松島フットボールセンターＢ	……	②

【14】
13：00
②－６

【12】
12：00
②－４

【８】
10：30
①－１

⑯ Ｗ・Ｃ

⑮ 11

【６】
9：45

②－１

⑭ Ｗ・Ｃ

⑬ 10

【15】
14：10
①－７

【10】
11：15
②－５

【４】
9：00

②－３

⑫ Ｗ・Ｃ

⑪ 9

優
勝

【２】
8：15

②－２

⑩ 8

⑨ 7

【13】
13：00
①－６

【11】
12：00
①－５

【７】
10：30
①－２

⑧ Ｗ・Ｃ

⑦ 6

【５】
9：45

①－３

⑥ Ｗ・Ｃ

⑤ 5

【９】
11：15
①－４

【３】
9：00

①－１

④ 4

③ 3

【１】
8：15

①－１

② 2

① 1

24 25

決勝トーナメント組合せ表
時間 組み合わせ グランド 備考

【１】 8:15 ① VS ② 松島フットボールA

【２】 8:15 ⑨ VS ⑩ 松島フットボールB

【３】 9:00 ③ VS ④ 松島フットボールA

【４】 9:00 ⑪ VS ⑫ 松島フットボールB

【５】 9:45 ⑤ VS ⑥ 松島フットボールA

【６】 9:45 ⑬ VS ⑭ 松島フットボールB

【７】 10:30 ⑦ VS ⑧ 松島フットボールA

【８】 10:30 ⑮ VS ⑯ 松島フットボールB

【９】 11:15 【１】	の勝ちチーム VS【３】	の勝ちチーム 松島フットボールA ベスト８

【10】 11 :15 【２】	の勝ちチーム VS【４】	の勝ちチーム 松島フットボールB ベスト８

【11】 12 :00 【５】	の勝ちチーム VS【７】	の勝ちチーム 松島フットボールA ベスト８

【12】 12 :00 【６】	の勝ちチーム VS【８】	の勝ちチーム 松島フットボールB ベスト８

【13】 13 :00 【９】	の勝ちチーム VS【11】	の勝ちチーム 松島フットボールA 準決勝

【14】 13 :00 【10】	の勝ちチーム VS【12】	の勝ちチーム 松島フットボールB 準決勝

【15】 14 :10 【13】	の勝ちチーム VS【14】	の勝ちチーム 松島フットボールA 決勝戦

【16】 14 :10 【13】	の負けチーム VS【14】	の負けチーム 松島フットボールB ３位決定戦

試合終了後、15:20 から閉会式並びに表彰式

	 ※フレンドリーマッチについてはp.7をご参照ください。

26

連絡先一覧
会　　　　場 住　　　所 ＴＥＬ

ユアテックスタジアム仙台 宮城県仙台市泉区
七北田字柳78 022-375-7800

松島フットボールセンター 宮城県宮城郡松島町
手樽字大蓮沢13-1 022-355-0301

宮城県サッカー場 宮城県宮城郡利府町
森郷字内ノ目南119-1 022-356-6581

泉サッカー場 宮城県仙台市泉区
野村新桂島前60 022-771-5950

仙台市陸上競技場 宮城県仙台市宮城野区
宮城野2-11-6 022-256-2488

松島運動公園 宮城県宮城郡松島町
高城字動伝1-34-1 022-781-6320

アディダススポーツパーク 宮城県仙台市青葉区
錦ケ丘4丁目78-51 022-392-6651

十三塚公園スポーツ施設 宮城県名取市
手倉田字山無番地 022-384-3161

伊保石牧場グラウンド 宮城県塩竈市
伊保石95

大会本部緊急連絡先

【大 会 本 部】	 15日　仙台JC事務局
	 16日　仙台JC事務局

【大会事務局】	 松井　佑介
【連　絡　先】	 090-7660-0410